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T.C. 

OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ 

İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi 

2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Tarih Programı (NÖ) 1. Sınıf Haftalık Ders Programı 

 

Günler/Saat 08:15-09:00 09:15-10:00 10:15-11:00 11:15-12:00 13:15-14.00 14:15-15:00 15:15-16.00 16.15-17:00 

Pazartesi  

TRH 103 Temel Osmanlıca I 

Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Caner ÇATAL 

D-107 

 

 

Salı 

TRH 109 TARİH METODOLOJİSİ 

VE KAYNAK BİLGİSİ 

Dr. Öğr. Üyesi Murat ALANDAĞLI 

D-108 

TRH 105 İSLAM TARİHİ I 

Doç. Dr. Ayşe Atıcı ARAYANCAN 

D-108 

DOY 101 Dijital Okuryazarlılık 

Öğr. Gör. Hacı Ömer LEKESİZ 

[Çevrimiçi / Uzaktan Eğitim] 

TDL 101 Türk Dili I 

Öğr. Gör. Funda YILDIRIM 

[Çevrimiçi / Uzaktan Eğitim] 

Çarşamba  

YDL 101 İngilizce I 

Öğr. Gör. Mehmet DURMAZ 

[Çevrimiçi / Uzaktan Eğitim] 

TRH 101 Eski Çağ Tarihi ve 

Medeniyeti I 

Doç. Dr. Muhammed Fazıl 

HİMMETOĞLU 

D-107 

TRH 101 Eski Çağ Tarihi ve 

Medeniyeti I 

Doç. Dr. Muhammed Fazıl 

HİMMETOĞLU 

D-107 

Perşembe  

ATA 101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap 

Tarihi I 

Doç. Dr. Ayşe ATICI 

ARAYANCAN 

[Çevrimiçi / Uzaktan Eğitim] 

 

Cuma 

TRH 107 ORTA ASYA TÜRK 

TARİHİ I 

Doç. Dr. Aysel ERDOĞAN 

D-108 

 

 

Not:  

1. Her bir sınıf seviyesi için ayrı ayrı doldurulur. 

2. 2, 3, 4 saat üst üste olan derslerde hücreler saat sayısı kadar birleştirilir. 

3. Aynı saatte olan farklı şubelerin dersleri yukarıdaki tabloda Pazartesi 08:15-10:00 saatleri arasında yer alan hücredeki gibi gösterilir. 

 



 

BÖLÜM/PROGRAM HAFTALIK DERS PROGRAMI FORMU 

Doküman No OKU.ODB.FR.0034 

Yayın Tarihi 01.06.2023 

Revizyon Tarihi -- 

Revizyon No 00 

 

 

Adres : Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Rektörlüğü 80000 
Merkez/OSMANİYE 

 Telefon 
İnternet Adresi 

E-Posta 

: 
: 
: 

0328 827 10 00 
www.osmaniye.edu.tr 
info@osmaniye.edu.tr 

Sayfa 2 / 5 

 

T.C. 

OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ 

İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi 

2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Tarih Programı (NÖ) 2. Sınıf Haftalık Ders Programı 

 

Günler/Saat 
08:15-

09:00 

09:15-

10:00 

10:15-

11:00 

11:15-

12:00 

13:15-

14.00 

14:15-

15:00 
15:15-16.00 

16.15-17:00 21:15-

22:00 

22:15-

23:00 

23:15-

24:00 

Pazartesi  

TRH 223 Timur Devleti 

Tarihi 

Doç. Dr. Ayşe ATICI 
ARAYANCAN 

D-108 

TRH 209 Osmanlı Tarihi I 

Dr. Öğr. Üyesi Murat 

ALANDAĞLI 

D-108 

TRH 215 Avrupa Tarihi I 

Doç. Dr. Ayşe ATICI 

ARAYANCAN 

D-107 

 

  

Salı  

TRH 203 Osmanlı 

Paleografyası I 

Doç. Dr. Şenay ATAM D-

107 

TRH 203 Osmanlı 

Paleografyası I 

Doç. Dr. Şenay ATAM D-

108 

   

  

Çarşamba 

TRH 213 Roma Tarihi 

Doç. Dr. Muhammed Fazıl 
HİMMETOĞLU 

D-107 

TRH 223 Uygarlık Tarihi 

Doç. Dr. Muhammed Fazıl 

HİMMETOĞLU 

D-107 

TRH 201 Selçuklu Tarihi 

II 

Doç. Dr. Ayşe ATICI 

ARAYANCAN 

D-204 

   

PFE 203 Öğretim İlke ve 

Yöntemleri  

D-107 

Perşembe  

TRH 205 İlk Müslüman 

Türk Devletleri Tarihi I 

Doç. Dr. Aysel 

ERDOĞAN 

D-107 

TRH 211 Türkistan 

Hanlıkları Tarihi I 

Doç. Dr. Aysel 

ERDOĞAN 

D-108 

   

PFE 201 Eğitime Giriş 

D-107 

Cuma  

TRH 207 Türk Kültür ve 

Medeniyeti Tarihi I 

Doç. Dr. Aysel 
ERDOĞAN 

D-108 

   

  

 

Not:  

1. Her bir sınıf seviyesi için ayrı ayrı doldurulur. 

2. 2, 3, 4 saat üst üste olan derslerde hücreler saat sayısı kadar birleştirilir. 

3. Aynı saatte olan farklı şubelerin dersleri yukarıdaki tabloda Pazartesi 08:15-10:00 saatleri arasında yer alan hücredeki gibi gösterilir. 
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T.C. 

OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ 

İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi 

2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Tarih Programı (NÖ) 3. Sınıf Haftalık Ders Programı 

 

Günler/Saa

t 

08:15

-

09:00 

09:15-

10:00 

10:15-

11:00 

11:15-

12:00 

13:15-

14.00 

14:15-

15:00 

15:15-

16.00 

16.15-

17:00 

17:15- 

18:00 

18:15- 

19:00 

19:15- 

20:00 

20:15-

21:00 

21:15-

22:00 

Pazartesi 

TRH 315 Tarihi 

Coğrafya  
Dr. Öğr. Üyesi 

Murat 

ALANDAĞLI 

D-107 

 

TRH 309 Osmanlı 

Tarihi III  
Dr. Öğr. Üyesi Murat 

ALANDAĞLI 

D-108 

     

Salı 

TRH 305 Osmanlı 

Sosyo-Ekonomik 

Tarihi I 

Dr. Öğr. Üyesi 

Ahmet Caner 

ÇATAL 

D-107 

 

TRH 301 Osmanlı 

Devleti Teşkilatı 

Tarihi I 

Dr. Öğr. Üyesi 

Ahmet Caner 

ÇATAL 

D-107 

TRH 303 Osmanlı 
Diplomatikası I  

Doç. Dr. Şenay 

ATAM 

D-108 

     

Çarşamba   

TRH 307 Türk-

Ermeni İlişkileri I 

Doç. Dr. Şenay 

ATAM 

D-108 

TRH 311 Amerika 
Tarihi ve Türk-

Amerika İlişkileri I  

Doç. Dr. 

Ümmügülsüm 

CANDEĞER 

D-204 

     

Perşembe  

TRH 325 Tarih 

Felsefesi  

Doç. Dr. Muhammed 

Fazıl 

HİMMETOĞLU 

D-205 

TRH 331 Osmanlı 

Kültür ve Medeniyeti 

I  

Dr. Öğr. Üyesi Seher 

YÜCETÜRK 

D-107 

 

 

  

Cuma      
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PFE 303 Rehberlik ve Özel Eğitim 

D-108 

PFE 301 Sınıf 

Yönetimi 

 

D-108 

 

Not:  

1. Her bir sınıf seviyesi için ayrı ayrı doldurulur. 

2. 2, 3, 4 saat üst üste olan derslerde hücreler saat sayısı kadar birleştirilir. 

3. Aynı saatte olan farklı şubelerin dersleri yukarıdaki tabloda Pazartesi 08:15-10:00 saatleri arasında yer alan hücredeki gibi gösterilir. 

 

 

T.C. 

OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ 

İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi 

2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Tarih Programı (NÖ) 4. Sınıf Haftalık Ders Programı 

 

Günler/Saat 08:15-09:00 09:15-10:00 10:15-11:00 11:15-12:00 13:15-14.00 14:15-15:00 15:15-16.00 16.15-17:00 

Pazartesi 

TRH 403 Osmanlı Tarihi V 

Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Caner ÇATAL 

D-108 

 

Salı     

Çarşamba 

TRH 405 Türk Milli Mücadele Tarihi 

I 

Doç. Dr. Ümmügülsüm CANDEĞER 

D-108 

TRH 407 Türkiye Cumhuriyeti 

Tarihi I 

Doç. Dr. Ümmügülsüm 

CANDEĞER 

D-108 

 

TRH 423 Nutuk: İçerik ve Analiz  

Dr. Öğr. Üyesi Seher YÜCETÜRK 

 

DD-108 

Perşembe 

TRH 421 Çağdaş İslam Coğrafyası I 

Doç. Dr. Muhammed Fazıl 

HİMMETOĞLU 

D-108 

TRH 427 Türk Eğitim Tarihi 

Dr. Öğr. Üyesi Seher YÜCETÜRK 

D-108 

TRH 401 Epigrafya I 

Dr. Öğr. Üyesi Seher YÜCETÜRK 

D-107 

 

Cuma    

PFE 401 

Öğretmenlik 

Uygulaması 
 

TRH 409 

Bitirme Tezi I 

D-108 
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D-107 

 

Not:  

1. Her bir sınıf seviyesi için ayrı ayrı doldurulur. 

2. 2, 3, 4 saat üst üste olan derslerde hücreler saat sayısı kadar birleştirilir. 

3. Aynı saatte olan farklı şubelerin dersleri yukarıdaki tabloda Pazartesi 08:15-10:00 saatleri arasında yer alan hücredeki gibi gösterilir. 

 

 

 

 

REVİZYON BİLGİLERİ 

 

Revizyon 
No 

Revizyon 
Tarihi 

Revizyon Açıklaması 

0 - İlk yayın. 

 

 

 


